

CERRADINHO BIOENERGIA S.A.

CNPJ/ME Nº 08.322.396/0001-03

RELATÓRIO DA ADMINISTRAÇÃO SAFRA 2025/26

MENSAGEM DA ADMINISTRAÇÃO Apresentamos o Relatório da Administração referente à safra 2025/26, exercício evidenciado pela nossa forte evolução em performance operacional e disciplina de custos. Em maio de 2026, o Grupo Cerradinho consolidou a produção de açúcar VHP em sua unidade de Chapadão do Céu (GO), concluindo um ciclo de investimentos iniciado em 2022, que totalizou R\$ 465.003 mil. A plena operação da fábrica de açúcar representa um avanço relevante na ampliação da capacidade industrial do Grupo e na diversificação de seu portfólio de produtos. O projeto ampliou a flexibilidade operacional da unidade, permitindo o direcionamento da cana-de-açúcar para a produção de açúcar ou etanol conforme as condições de mercado e as margens relativas de cada produto, contribuindo para maior eficiência na utilização dos ativos industriais. Neste segundo ano de operação da fábrica, com 11 meses de funcionamento já considerando a conclusão da segunda e última fase do projeto, foram produzidas 415 mil toneladas de açúcar VHP, resultando em receita líquida de R\$ 898.033 mil. Com a consolidação desse investimento, o Grupo evoluiu de uma operação historicamente focada na produção de etanol e energia elétrica para uma plataforma integrada de bioenergia, apta a atuar de forma competitiva nos mercados de açúcar, etanol de cana, etanol de milho, energia elétrica e coprodutos, ampliando seu portfólio de produtos e sua capacidade de captura de oportunidades ao longo do ciclo sucroenergético. Ainda no decorrer da safra 2025/26, foi aprovada e iniciada a execução do projeto de expansão da unidade industrial de Chapadão do Céu/GO da subsidiária integral Neomille S.A., representando mais um passo relevante no aumento da escala produtiva do Grupo. O projeto prevê investimentos da ordem de R\$ 140.000 mil, com foco na ampliação de aproximadamente 30% da capacidade de processamento da unidade, totalizando 1.200 mil de toneladas de milho processadas por ano, reforçando a integração e a diversificação da plataforma de bioenergia do Grupo Cerradinho. A safra 2025/26 apresentou crescimento robusto em nossos principais indicadores: * Receita consolidada: R\$ 4.288.218 mil (+16%); EBITDA Ajustado: R\$ 1.535.606 mil (+35%); com margem de 36% * Alavancagem (Dívida Líquida/EBITDA): 1,40x (-29%), mesmo com ciclo intenso de investimentos. A expansão de 35% no EBITDA Ajustado reflete a combinação de três fatores principais: (i) ampliação e consolidação da produção de açúcar, produto que na safra apresentou margem superior ao etanol de cana; (ii) maior volume de etanol e coprodutos de milho; e (iii) ambiente favorável de custos, especialmente em milho. Reforçamos o compromisso do Grupo Cerradinho com disciplina financeira, excelência operacional e sustentabilidade, pilares que sustentam a criação de valor de longo prazo. O negócio de cana enfrentou desafios climáticos na safra 2024/25, o que impactou o desenvolvimento do canal e sua produtividade para o ciclo seguinte. A qualidade da cana foi inferior, com TCH médio de 79,6 t/ha (-4% em relação à safra anterior) e ATR médio de 139,0 kg/ton., em linha com o exercício comparativo. Entretanto, a moagem avançou 8% para 5.181 mil toneladas, com 18 dias a mais de moagem, compensando a menor produtividade. Paralelamente, o negócio de milho demonstrou elevado nível de eficiência e precisão. A moagem consolidada de milho atingiu 1.514 mil toneladas (+4%), impulsionando a produção de etanol de milho para 687 mil m³ (+5%), e estimulando a economia circular com produção de coprodutos (DDGs, WDGs e óleo de milho cresceram 2% e 9%, respectivamente). Os resultados conquistados nesta safra são fruto da dedicação, competência e comprometimento dos colaboradores. Em um ano de desafios operacionais, nossa equipe demonstrou resiliência, capacidade de adaptação e excelência técnica na execução de projetos complexos. Reforçamos nosso compromisso com a saúde e segurança de todos os nossos *stakeholders*, com programas contínuos de capacitação e com a valorização das comunidades onde operamos em Goiás e Mato Grosso do Sul, gerando empregos diretos e indiretos e contribuindo para o desenvolvimento regional. Agradecemos a confiança de nossos acionistas, a parceria de fornecedores e clientes, o compromisso de nossos colaboradores e o apoio das comunidades. Seguimos comprometidos em construir um futuro mais próspero, eficiente e sustentável. **Chapadão do Céu/GO, 16/06/2026. A Administração da Cerradinho Bioenergia S.A.**

Perfil da Companhia e Contexto Setorial 2.1. Descrição do negócio A Cerradinho Bioenergia S.A. é uma companhia de capital aberto, constituída em 2006, com sede em Chapadão do Céu (GO) e controlada pela Cerradinho Participações S.A. Embora não possua ações negociadas em bolsa, a Companhia mantém os padrões de governança corporativa exigidos pela B3 para companhias listadas, com estrutura de Conselho de Administração, Comitê de Auditoria, políticas formais de gestão de riscos e compliance, e compromisso com transparência na prestação de contas. O Grupo opera através de duas empresas: (i) CerradinhoBio (controladora), dedicada à produção de etanol de cana, açúcar VHP e energia elétrica em Chapadão do Céu (GO), com operações iniciadas em 2009 e produção de açúcar inaugurada em julho/2024; e (ii) Neomille S.A. (subsidiária integral), produtora de etanol de milho e coprodutos (DDGs e óleo), com plantas em Chapadão do Céu (GO), desde 2019, e Maracaju (MS), desde janeiro/2024. Na safra 2025/26, o Grupo processou 5.181 mil m³ de toneladas de cana e 1.514 mil toneladas de milho, produzindo 865 mil m³ de etanol hidratado equivalente, 415 mil toneladas de açúcar e exportando 404 GWh de energia renovável, gerando receita líquida consolidada de aproximadamente R\$ 4.300 mil. **2.2. Contexto Setorial** O setor sucroenergético brasileiro seguiu em 2025/26 em um processo de consolidação estrutural, caracterizado pela busca por eficiência, diversificação produtiva e protagonismo na agenda de transição energética. Esse movimento permanece apoiado principalmente por: (i) o avanço das políticas de descarbonização, com destaque para o RenovaBio, o aumento da mistura de etanol na gasolina (E30) e a crescente relevância dos créditos de carbono; (ii) a expansão contínua do etanol de milho, que amplia a oferta de biocombustíveis e reduz a sazonalidade da produção; e (iii) a demanda global por soluções energéticas de menor intensidade de carbono.

Mercado de Etanol: Ao longo de 2025, o mercado doméstico de etanol manteve volumes elevados de consumo, sustentado pela ampla *flex fuel* e pela competitividade estrutural do biocombustível frente à gasolina, mesmo em um ambiente de maior oferta. A produção de etanol de milho continuou em trajetória de crescimento, reforçando a disponibilidade do produto fora do exercício tradicional de safra da cana-de-açúcar e contribuindo para a estabilidade do abastecimento nacional. No mercado externo, as exportações permaneceram como alternativa estratégica, impulsionadas por mandatos de mistura e compromissos ambientais em mercados como América do Norte, Europa e Ásia. **Mercado de Açúcar:** O mercado global de açúcar apresentou elevada volatilidade ao longo da safra 25/26. Restrições de oferta em importantes países produtores da Ásia sustentaram preços internacionais firmes em parte do exercício, reforçando a competitividade do Brasil como principal fornecedor global. A entrada da safra 2025/26 foi marcada por expectativas de ajuste na produção do Centro-Sul, influenciada por eventos climáticos adversos e pela redução da produtividade agrícola, ainda que a demanda internacional permaneça resiliente, especialmente em mercados emergentes da Ásia e da África. **Energia Elétrica:** O mercado de energia elétrica brasileiro, em 2025/26, continuou valorizando fontes renováveis e complementares à geração hídrica. A bioeletricidade proveniente da cana-de-açúcar manteve papel estratégico, especialmente em exercícios de maior restrição hídrológica, reforçando sua importância para a segurança do sistema elétrico nacional. A cogeração a partir da biomassa consolidou-se como fonte eficiente e sustentável, com potencial de geração concentrado nos meses de safra. **Desafios e Tendências Setoriais:** O setor seguiu enfrentando desafios relevantes, como a volatilidade dos preços internacionais das commodities, os impactos climáticos sobre a produtividade agrícola, o au-

mento dos custos de insumos (fertilizantes, defensivos e combustíveis) e a necessidade de avanços regulatórios para novos produtos energéticos. Nesse contexto, a flexibilidade operacional, a diversificação de matérias-primas (cana e milho), a ampliação do portfólio de produtos e o foco em eficiência e sustentabilidade permaneceram como fatores-chave de competitividade e resiliência para as empresas do setor. **3. Desempenho Operacional** O Grupo opera dois negócios com perfis distintos: Negócio Cana (CerradinhoBio - controladora) e Negócio Milho (Neomille - subsidiária integral). Apresentamos os principais indicadores de forma segmentada para facilitar a análise.

	25/26	24/25	VAR. %	Nota	Dfs
DADOS OPERACIONAIS					
Moagem total: cana + milho equivalente a cana (mil t)	16.024	15.276	5%		
Moagem de cana total (mil t)	5.181	4.815	8%		
% Cana própria	63%	41%	54%		
Moagem de milho (mil t)	1.514	1.460	4%		
Produção de Açúcar VHP (mil t)	415	141	194%		
Produção de DDGs + WDG (mil t)	377	371	2%		
Produção de óleo (mil t)	29,0	26,0	12%		
Exportação de energia (GWh)	404	350	15%		
Venda de CBOs (mil)	210	435	(52%)		

*Não incluindo venda de cana própria realizada para terceiros para os períodos.

A partir de dezembro de 2025, a Companhia passou a adotar a Unidade de Energia Equivalente (UEQ) como metodologia para converter a moagem de milho em cana equivalente. Com a nova abordagem, cada tonelada de milho é multiplicada por 7,16 para fins de equivalência energética, substituindo o critério anteriormente utilizado, que aplicava o fator 5,3, derivado da relação entre o *yield* de etanol de milho e o *yield* de etanol de cana-de-açúcar. A UEQ representa uma unidade padronizada de energia baseada no conteúdo energético do etanol, calculado a partir do Poder Calorífico Inferior (PCI) definido pela Resolução ANP nº 758/2018. Essa revisão metodológica possibilita maior comparabilidade entre matérias-primas com composições energéticas distintas e contribui para aprimorar as análises consolidadas de eficiência industrial. A safra 2025/26, foi finalizada com a moagem de cana-de-açúcar da CerradinhoBio, totalizando 5.181 mil toneladas [24/25: 4.815 mil toneladas], 8% superior ao registrado no mesmo exercício da safra anterior. Já em relação à moagem de milho, foram processadas 1.514 mil toneladas [24/25: 1.460 mil toneladas], volume 4% superior ao comparativo da safra anterior. No negócio de cana, foram produzidos 178 mil m³ [24/25: 37 mil m³] de etanol hidratado, o que representou uma redução de 47% em relação à safra anterior, uma vez que parte do Açúcar Total recuperável (ATR) da cana esmagada foi convertido para a produção das 415 mil toneladas de açúcar [24/25: 141 mil toneladas]. No negócio de milho, além da produção de 257 mil m³ de etanol anidrido [24/25: 170 mil m³] e 419 mil m³ de etanol hidratado [24/25: 479 mil m³], que compõem o etanol total equivalente, foram produzidos 377 mil toneladas de DDGs + WDG [24/25: 371 mil toneladas] e 29 mil toneladas de óleo [24/25: 26 mil toneladas], sendo os dois últimos produtos utilizados na nutrição animal. No segmento de energia elétrica, foram exportados 404 GWh para a rede [24/25: 350 GWh], dos quais 158 GWh [24/25: 144 GWh, considerando vapor e eletricidade] foram destinados à planta de milho, o que representa um aumento de 15% em relação ao mesmo exercício da safra anterior. Esse crescimento decorreu da melhoria da performance operacional dos geradores, resultando em maior eficiência energética da planta. Também foram comercializados 210 mil CBOs [24/25: 435 mil CBOs], uma redução de 52% em comparação com o mesmo exercício anterior, por estratégia comercial da Companhia. **4. Desempenho Econômico-Financeiro 4.1. EBITDA Ajustado e Rentabilidade** O Grupo demonstra o EBITDA conforme Resolução CVM 156, mas adota o EBITDA Ajustado, excluindo os impactos da adoção do IFRS 16, efeitos não caixa valor justo de ativos biológicos, amortização de tratos culturais (ativo biológico colhido) e amortização de gastos de entressafra, com objetivo de demonstrar a forma com que a administração avalia sua geração operacional de caixa. Neste contexto, o EBITDA Ajustado consolidado atingiu R\$1.535.606 mil na safra 2025/26 [24/25: R\$1.134.393 mil], 35% superior ao valor auferido no mesmo exercício da safra anterior, com margem EBITDA Ajustado de 36% [24/25: 31%], conforme reconciliação a seguir:

	25/26	24/25	VAR. %	Nota	Dfs
COMPOSIÇÃO DO EBITDA (em R\$ mil)					
Lucro antes do imposto de renda e contribuição social	504.600	268.725	88%		
Despesa financeira líquida	600.963	476.414	26%		
Depreciação e amortização	151.275	128.677	18%		
Depreciação de canais	107.504	62.686	49%		
Depreciação direito de uso	1.457.435	1.045.283	39%		
EBITDA	34%	28%	21%		
Margem EBITDA	129.764	98.838	31%		
Amortização de gastos de entressafra	134.515	122.927	9%		
Variação no valor justo do ativo biológico - Cana	(39.684)	13.881	(386%)		
Variação no valor justo do ativo biológico - Eucalipto	6.977	2.426	188%		
Ajuste ao valor realizável líquido dos estoques	(11.069)	n.a.	n.a.		
Resultado de contratos agrícolas (efeito não caixa IFRS 16)	(155.059)	(148.958)	4%		
Resultado rescisão de contratos - IFRS 16	(1.078)	n.a.	28%		
EBITDA Ajustado	1.535.606	1.134.393	35%		
Margem EBITDA ajustado	36%	31%	17%		

A melhoria no EBITDA consolidado foi explicada pelo maior volume e preço de etanol de milho somado a um custo de milho menor. **4.2. Dados financeiros consolidados** A receita consolidada atingiu R\$ 4.288.218 mil, crescimento de 16% vs safra anterior [R\$ 3.712.346 mil]. O aumento da receita é explicado por uma composição de fatores, sendo os principais: (i) consolidação da produção e comercialização de açúcar após expansão da fábrica; e (ii) maior volume vendido de etanol oriundo do milho (especialmente o anidrido), e seus coprodutos.

	25/26	24/25	VAR. %	Nota	Dfs
DADOS FINANCEIROS					
Lucro antes do imposto de renda e contribuição social	4.288.218	3.712.346	88%		
Despesa financeira líquida	506.648	857.328	(41%)		
Depreciação e amortização	2.144.140	1.805.921	19%		
Atuador VHP	898.033	325.221	176%		
Energia	165.792	143.560	15%		
DDG + WDG	395.867	368.458	7%		
Óleo	165.204	122.429	35%		
CBOs	6.244	26.576	(77%)		
Outras	6.290	62.853	(90%)		
EBITDA Ajustado Consolidado (R\$ mil)	1.535.606	1.134.393	35%		
Margem EBITDA Ajustado (R\$ mil)	36%	31%	17%		
Lucro Líquido (R\$ mil)	372.687	196.528	93%		

4.3. Endividamento

	25/26	24/25	VAR. %	Nota	Dfs
DADOS FINANCEIROS					
Dívida Líquida (R\$ mil)	2.155.825	2.284.891	(6%)		
Liquidez Corrente Ajustada (x)	2,38	1,93	23%		
Alavancagem LTM (x)	1,40	2,01	(29%)		

A dívida líquida recuou 6% na safra 2025/26, evidenciando a disciplina financeira do Grupo, com geração positiva de caixa, mesmo frente a um ciclo de Investimentos. Com isso, a Alavancagem, medida pelo endividamento líquido/EBITDA Ajustado, reduziu em 29%, atingindo 1,40 (março/25).

	25/26	24/25	VAR. %	Nota	Dfs
DADOS FINANCEIROS					
Ativo					
Circulante					
Caixa e equivalentes de caixa	5	761.190	898.996	1.399.318	1.470.898
Aplicações financeiras	5	117.986	937	303.610	7.699
Investimentos financeiros derivativos	9	15.790	3.54	20.176	88.920
Contas a receber	6	27.403	26.637	107.673	165.757
Estoque	8	180.274	219.157	661.399	617.953
Arrendamentos a receber	10	1.732	9.506	1.732	9.506
Ativos biológicos	11	190.044	163.943	190.044	163.943
Tributos a recuperar	12	147.293	81.613	526.049	410.347
Juros sobre o capital próprio e dividendos a receber		8.167	24.809		
Outros ativos		31.983	11.169	24.850	16.381
Total do ativo circulante		1.481.862	1.439.901	3.234.851	2.951.404
Ativo não circulante		1.426	83	1.552	83
Total do ativo		1.483.288	1.439.984	3.236.403	2.951.487
Passivo e patrimônio líquido					
Circulante					
Fornecedores	17	172.994	150.083	237.941	199.877
Arrendamentos a pagar	18	22.141	32.873	22.630	33.275
Parcerias agrícolas a pagar	18	61.592	70.271	144.878	173.385
Empréstimos e financiamentos	19	175.308	34.164	315.759	291.362
Debêntures	20	17.554	15.157	77.217	407.507
Dividendos a pagar	7	100.000	46.676	100.000	46.676
IRs e contribuições sociais derivativos	9	74.813	98.814	144.878	173.385
Salários e encargos sociais	54.554	51.856	69.788	66.130	
Tributos a recolher	21	5.506	10.348	29.502	18.861
Provisão para contingências	22	1.428	5.676	1.589	307.332
Adiantamentos de clientes	23	357.734	298.879	377.127	307.332
Outros passivos	2	2.317	2.244	3.205	3.330
Total do passivo circulante		1.045.941	817.077	1.444.116	1.621.599
Patrimônio líquido					
Não circulante					
Arrendamentos a pagar	17	202.771	-	202.771	-
Parcerias agrícolas a pagar	18	126.542	142.119	135.916	151.342
Empréstimos e financiamentos	18	418.982	389.261	481.881	435.384
Debêntures	19	527.571	563.696	1.185.748	1.126.354
Instrumentos financeiros derivativos	9	1.345	15.577	22.037	47.894
Salários e encargos sociais	6	6.210	4.704	7.832	6.135
Tributos a recolher	21	117.766	105.718	143.879	119.907
IRs e contribuições sociais diferidos	22	1.099	2.004	2.139	3.063
Provisão para contingências	23	275.064	519.068	275.064	519.068
Adiantamentos de clientes	23	2.889.044	2.943.382	4.133.664	4.398.345
Total do passivo não circulante		3.934.985	3.760.459	6.357.780	6.019.944
Total do passivo e do patrimônio líquido		472.588	472.588	472.588	472.588
Capital social		29.088	(96.348)	29.088	(96.348)
Ajustes de avaliação patrimonial		29.196	28.005	30.196	28.005
Reservas de lucros		1.271.579	1.029.086	1.271.579	1.029.086
Total do patrimônio líquido		1.803.451	1.433.331	1.803.451	1.433.331
Total do passivo e do patrimônio líquido		5.738.436	5.193.790	8.161.231	7.453.275

	25/26	24/25	VAR. %	Nota	Dfs
DADOS FINANCEIROS					
Lucro antes do imposto de renda e contribuição social	4.288.218	3.712.346	88%		
Despesa financeira líquida	506.648	857.328	(41%)		
Depreciação e amortização	2.144.140	1.805.921	19%		
Atuador VHP	898.033	325.221	176%		
Energia	165.792	143.560	15%		
DDG + WDG	395.867	368.458	7%		
Óleo	165.204	122.429	35%		
CBOs	6.244	26.576	(77%)		
Outras	6.290	62.853	(90%)		
EBITDA Ajustado Consolidado (R\$ mil)	1.535.606	1.134.393	35%		
Margem EBITDA Ajustado (R\$ mil)	36%	31%	17%		
Lucro Líquido (R\$ mil)	372.687	196.528	93%		

	25/26	24/25	VAR. %	Nota	Dfs
DADOS FINANCEIROS					
Dívida Líquida (R\$ mil)	2.155.825	2.284.891	(6%)		
Liquidez Corrente Ajustada (x)	2,38	1,93	23%		
Alavancagem LTM (x)	1,40	2,01	(29%)		

A dívida líquida recuou 6% na safra 2025/26, evidenciando a disciplina financeira do Grupo, com geração positiva de caixa, mesmo frente a um ciclo de Investimentos. Com isso, a Alavancagem, medida pelo endividamento líquido/EBITDA Ajustado, reduziu em 29%, atingindo 1,40 (março/25).

Demonstrações do Resultado Abrangentes				
	Nota	2026	2025	2024
Controladora e consolidado				
Lucro líquido do exercício			372.687	196.524
Outros componentes do resultado abrangente				
Itens a serem posteriormente reclassificados para o resultado:				
Hedge accounting, líquido dos efeitos tributários		125.436		(63.799)
Total do resultado abrangente do exercício		498.123		132.725
As notas explicativas da administração são parte integrante das informações contábeis intermediárias				
Demonstrações do Valor Adicionado	Controladora		Consolidado	
	Nota	2026	2025	2024
Receitas				
Vendas brutas de produtos e serviços		1.815.204	1.571.024	4.565.048
Variação no valor justo dos ativos biológicos				4.013.055
Receitas relativas a construção de ativos próprios	11.2	32.708	(16.308)	32.708
Outras receitas				
de ativos próprios		136.519	168.315	537.447
de terceiros		3.317	3.206	1.786
Outras receitas		1.987.588	1.724.544	5.138.409
			5.138.409	4.584.373

Continuação...

Consolidado

Contas a receber de clientes

Estoques

Ativos Biológicos

Imobilizado

Intangível

Direito de Uso

Total dos ativos alocados

Demais ativos não alocáveis

Total dos ativos conforme balanço patrimonial

2026

2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

8.310

37.196

92.379

1.165.646

1.274

530.594

1.835.399

7.423

1.795

143.286

423.472

-

-

568.554

204.037

34.214

32.106

270.358

2026

2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-

-

-

-

524.129

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Milho"

Co-Produtos

Etanol

de Milho

Segmentos"

Eliminações

Total

37.567

54.304

23.697

1.565.325

210.017

253

68.893

1.726.342

60.227

23.697

-

210.017

-

-

-

293.941

375

543.856

84.865

894

-

-

-

629.991

716

523.413

-

-

-

-

-

2.964.023

171.021

617.953

163.943

3.081.829

809

609.999

4.645.554

1.471.109

2.807.721

31 de março de 2025

"Cana"

Etanol

Acucar

Energia

20.026

30.863

163.943

997.133

554

555.677

1.768.196

3.418

-

-

122.387

-

-

259.138

70.613

63.406

1.490.797

212.374

255

54.322

1.679.393

76.629

271

212.374

-

-

-

289.274

716

523.413

-</

Relatório de Assinaturas

Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 18 Junho 2026, 17:32:27

Documento: CERRADINHO BIOENERGIA - DIGITAL 4x 5X52 + 5x24 - 19-06.Pdf

Número: f2a660b9-0348-499c-aac8-1537c73bed1e

Data da criação: 18 Junho 2026, 17:31:28

Hash do documento original (SHA256): c7377ef56f566315e0565236bd4964746a4ce4688ede68a2aa7248f30cd09dba



Assinaturas

FATURAMENTO@OHOJE.COM.BR

Certificado digital. Verifique se já assinou com [ITI](#) ou [verificador ZapSign](#) .

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

[Confirme a integridade do documento aqui.](#)



Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número f2a660b9-0348-499c-aac8-1537c73bed1e, segundo os [Termos de Uso da ZapSign](#), disponíveis em zapsign.com.br

Relatório de Assinaturas

Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 18 Junho 2026, 17:32:28

Assinaturas com certificado digital

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.



Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número f2a660b9-0348-499c-aac8-1537c73bed1e, segundo os [Termos de Uso da ZapSign](#), disponíveis em zapsign.com.br